ПРОЕКТ
вносится
Контрольно-счетной палатой
города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в решение Курского городского Собрания от 26 июня 2009 года № 115-4-РС «О Правилах установления, исчисления и осуществления ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) Главе города Курска, депутатам Курского городского Собрания, должностным лицам Контрольно-счетной палаты города Курска, замещавшим муниципальные должности»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Курска, решением Курского городского Собрания от 9 сентября 2004 года № 46-3-РС «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Курска» Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 26 июня 2009 года № 115-4-РС «О Правилах установления, исчисления и осуществления ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) Главе города Курска, депутатам Курского городского Собрания, должностным лицам Контрольно-счетной палаты города Курска, замещавшим муниципальные должности» (в редакции решений Курского городского Собрания от 16 декабря 2010 года № 191-4-РС; от 24 июля 2012 года № 257-4-РС; от 20 сентября 2016 года № 179-5-РС; от 9 октября 2018 года № 52-6-РС и от 17 августа 2021 года № 179-6-РС) следующее изменение:
в пункте 4.2. приложения № 3 после слова «председателя» дополнить словами «, заместителя председателя».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                                                           И.В. Куцак

Председатель
Курского городского Собрания                                                         А.А. Чертова

[bookmark: _GoBack]